TÒA ÁN NHÂN DÂN CẤP CAO

TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 238/2021/HSPT-QĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Đình chỉ việc xét xử phúc thẩm

TÒA ÁN NHÂN DÂN CẤP CAO TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Sau khi xét xử sơ thẩm, bản án số 26/2020/ngày 02 tháng 7 năm 2020 của

Tòa án nhân dân tỉnh An Giang bị kháng cáo như sau;

Ngày 06 tháng 7 năm 2020, bị đơn ông Nguyễn Đoàn Hiệp có đơn kháng

cáo toàn bộ nội dung bản án dân sự sơ thẩm.

XÉT THẤY:

Trong thời hạn chuẩn bị xét xử phúc thẩm, người kháng cáo là ông Nguyễn

Đoàn Hiệp đã rút toàn bộ nội dung kháng cáo.

Căn cứ vào Điều 289 Bộ luật tố tụng dân sự,

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án dân sự thụ lý số 446/2020/TLPT-DS

ngày 25 tháng 8 năm 2020 về việc “Tranh chấp thừa kế tài sản; yêu cầu hủy giấy

chứng nhận quyền sử đất” giữa:

Nguyên đơn:

1. Bà Nguyễn Thị Kim D, sinh năm 1957

2. Bà Nguyễn Thị Kim X, sinh năm 1965

Cùng nơi cư trú: số 22, đường Trần Hưng Đạo, ấp Thị, thị trấn Chợ Mới,

huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang.

Người đại diện theo ủy quyền của bà Nguyễn Thị Kim X: bà Nguyễn Thị

Kim D.

Bị đơn: Ông Nguyễn Đoàn H, sinh năm 1963

Nơi cư trú: ấp Tân Quới, xã Tân Mỹ, huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang.

Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan:

1/ ông Trần Văn A, sinh năm 1979; nơi cư trú: Ấp Tấn Quới, xã Tấn Mỹ,

huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang.

2/ Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Ngân hàng Nông nghiệp

Hà Nội.

Địa chỉ: 02 Láng Hạ, phường Thành Công, quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội.

Người đại diện theo ủy quyền: Ông Huỳnh Bảo Qu – Chức vụ: Giám đốc

– Chi nhánh Mỹ Luông, tỉnh An Giang.

2

3/ Bà Nguyễn Thị Mai E, sinh năm 1980; nơi cư trú: Ấp Mỹ Tân, thị trấn

Mỹ Luông, huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang

4/ Bà Nguyễn Thị Minh H, sinh năm 1967;

5/ Ông Nguyễn Quốc N, sinh năm 1990;

6/ Bà Ngô Thị Mỹ A, sinh năm 1990;

Cùng nơi cư trú: ấp Tấn Quới, xã Tấn Mỹ, huyện Chợ Mới, tỉnh An

Giang.

7/ Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới

Địa chỉ: Thị trấn Chợ Mới, huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang.

2.   Bản án dân sự sơ thẩm số 26/2020/HS-ST ngày 02 tháng 7 năm 2020

của Tòa án nhân dân tỉnh An Giang có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ra Quyết

định đình chỉ xét xử phúc thẩm.

3. Ông Nguyễn Đoàn H phải chịu 150.000 được trừ vào số tiền tạm ứng án

phí theo biên lai thu số TU/2019/0003344 ngày 06-7-2020 của Cục thi hành án

dân sự tỉnh An Giang. Ông H được hoãn lại 150.000 đồng.

Nơi nhận:

- TANDTC;
- VKSND cấp cao tại Tp.HCM;
- TAND tỉnh An Giang;
- VKSND tỉnh An Giang;
- Cục THADS tỉnh An Giang;
- Sở Tư pháp tỉnh An Giang;
- Các đương sự (

- Lưu hồ sơ vụ án (03) 15b (QĐDTTP)

TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ

THẨM PHÁN – CHỦ TỌA PHIÊN TÒA

Phan Tô Ngọc